
Maatilaosakeyhtiön talous tutuksi -hankkeen webinaarit starttaavat 
helmikuussa 2023 
Maatilaosakeyhtiön talous tutuksi -hanke 1.11.2022 – 30.6.2024 
  
Oletko suunnittelemassa maatilan osakeyhtiöittämistä? Tai oletko juuri yhtiöittänyt maatilasi? Jos vastasit kyllä ja jos 
osakeyhtiön talouden hallinnassa on vielä osaamisvajetta/-aukkoa, niin tässä olisi juuri sinulle sopiva koulutuspaketti! 
Olemme aloittamassa maatilaosakeyhtiön talouden vankkaa koulutuskokonaisuutta maaseuturahaston hyväksymän 
hankkeen avulla. 
Koulutuksen tavoitteena on antaa perustaidot maatilaosakeyhtiön talouteen, sen erityispiirteisiin suhteessa 
toiminimimaatilaan sekä käytännön vinkkejä talouden hallintaan ja kehittämiseen osakeyhtiössä. Osakeyhtiön 
tärkeimpiä asioita on tuloksen tekeminen. Jotta tuloksen tekemistä voisi hallita ja maatilayritystä voisi kehittää 
suunnitelmallisesti ja tuloksekkaasti, yrittäjällä on oltava riittävät tiedot ja taidot taloudesta, vaikka asiantuntija 
tekisikin käytännön paperityöt. Omien taitojen ja osaamisen päivittäminen on hyvä tehdä jo osakeyhtiön 
suunnitteluvaiheessa. 
Etsimme koulutukseen 15–20 pilottiyrittäjää toteuttamaan ensimmäistä koulutussettiä. Koulutustilaisuudet 
toteutetaan noin 2,5-3 tunnin mittaisina aamupäiväwebinaareina alla olevan aikataulun mukaisesti. Webinaarien 
tarkat päivämäärät ilmoitetaan tammikuun alussa. 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
  
Koulutussetin jälkeen pystyt arvioimaan yritysmuodon muutosta ja sen vaikutuksia talouden näkökulmasta. Pystyt 
myös analysoimaan osakeyhtiön tärkeimmät talousraportit, pohtimaan tunnuslukujen keskinäistä vaikuttavuutta ja 
niiden kehittämistä. Talouden hyvä hallinta auttaa kehittämään koko maatilaa tuloksellisesti eteenpäin ja 
parantamaan sen iskukykyä toimintaympäristön muutoksissa. 
  
Tämä koulutuspaketti on laajin kokonaisuus, mitä tästä aiheesta on vielä koskaan järjestetty. Lisäksi paikkoja on vain 
noin 15. Joten olepa nopea ja ilmoittaudu mukaan mahdollisimman pian. 
  
Koulutuksen hinta: 425 e/hlö, samalta maatilalta lisähenkilö + 200 e. 
  
Lisätietoja ja ilmoittautumiset Päiville. 
  
  
Ystävällisin terveisin, 
Päivi Mäkinen 
  
Suomen Yrittäjäopisto 
Päivi Mäkinen 
Koulutuspäällikkö, yritystoiminnan kouluttaja 
puh. 050 342 9350 
paivi.makinen@syo.fi 
 


